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Commentaire du jour 

02/08/2021 02/08/2021 Var. 02/08/2021 Var.

REPARTITION DETAILEE  : 

Nbre Valeurs Valeurs cotées Nbre d'échanges Quantité Capitaux en DT

COMPARAISON 2021 / 2020
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Nbre d'échanges Quantité Capitaux en DT

Principaux Ecarts

Valeur Cours Variation Valeur Cours Variation
Hausses Baisses

ENNAKL AUTOMO
CARTHAGE CEME
CIMENTS DE BIZ
SAH           
STB           

 10,750
 1,630
 1,650

 12,100
 2,820

-3,06%
-2,97%
-2,94%
-2,88%
-2,75%

STAR          
ATTIJARI LEASI
AMS           
SITS          
TPR           

 119,890
 10,300

 0,690
 2,440
 4,320

 3,07%
 3,00%
 2,98%
 2,95%
 2,85%
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Quantité Capitaux en DT

JOUR DE BOURSE
ème

Capitaux en DT Echange de titres

Valeurs les plus actives
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 3,4%

 33,1%

 619,5%

 0,0%

-3,2%

-99,9%

   775 378,3

   61 159,7

   2 279,7

    0,0

   586 753,7

   3 456,1

 39,8%

 33,4%
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 0,0%

-48,0%

-99,9%

  1 084 343,8

   81 607,5

   48 889,1

   1 264,2

   304 902,0

    1,8

542    154 951    903 560

   154 961    903 760    178 694,7    172 725,9   1 521 008,4   1 429 027,5 3,5%  6,4%

CUMUL SUR L'ANNEE

Quantité en milliers Capitaux en mD

CARTHAGE CEME
ENNAKL AUTOMO
ELECTROSTAR
STB           
TAWASOL GP HO

   63 827
   14 288
   10 312

   9 174
   6 062

BIAT          
ENNAKL AUTOMO
CARTHAGE CEMEN
BH            
EURO-CYCLES   

   275 448,38
   154 005,88
   104 711,59

   56 099,10
   44 852,95

Cotation Electronique

Marché central

Transaction de Blocs

Total

Hors Cotation Electronique

Total

  Cote de
 la Bourse

Hors Cote

Enregistrements

Total  Marché

30/07 2020/ 30/07 2020/02/08/2021

   Cote de la Bourse

   Hors-cote

   Enregistrements

  Déclarations

Déclarations

REPARTITION DU VOLUME : 

Act et droits
Obligations

Act et droits

Obligations

PALMARES DES VALEURS :  


