

Physionomie Boursière

Séance du 02 Août 2021

http://www.bvmt.com.tn

10

200

REPARTITION DU VOLUME:

		ème 144 JOUR DE BOURSE			
		Quantité	Capitaux en DT		
		02/08/2021	02/08/2021		
Cote de la Bourse	Act et droits	154 951	903 560		
	Obligations				
Hors Cote	Act et droits				
	Obligations				
Enregistrements		10	200		
Déclarations					
Total Marché		154 961	903 760		

COMPARAISON 2021 / 2020								
CUMUL SUR L'ANNEE								
Quantité en milliers			Capitaux en mD					
02/08/2021	30/07 / 2020	Var.	02/08/2021	30/07/ 2020	Var.			
154 573,3	149 492,3	3,4%	1 084 343,8	775 378,3	39,8%			
913,0	685,7	33,1%	81 607,5	61 159,7	33,4%			
1 776,8	246,9		48 889,1	2 279,7				
10,0			1 264,2					
21 421,5	22 132,5	-3,2%	304 902,0	586 753,7	-48,0%			
0,1	168,3	-99,9%	1,8	3 456,1	-99,9%			
178 694,7	172 725,9	3,5%	1 521 008,4	1 429 027,5	6,4%			

REPARTITION DETAILEE:

Cotation Electronique	Nbre Valeurs	Valeurs cotées	Nbre d'échanges	Quantité	Capitaux en DT	
Marché central	551	52	542	154 951	903 560	
Transaction de Blocs						
Total	542	154 951	903 560			
Hors Cotation Electronique			Nbre d'échanges	Quantité	Capitaux en DT	
Cote de la Bourse						
Hors-cote						
Enregistrements			6 1		200	
Déclarations						

PALMARES DES VALEURS :

Total

Valeurs les plus actives				Principaux Ecarts					
Conitous on DT Fohance do titros			Hausses			Baisses			
Capitaux en DT		Echange de titres		Valeur	Cours	Variation	Valeur	Cours	Variation
BIAT	275 448,38	CARTHAGE CEM	63 827	STAR	119,890	3,07%	ENNAKL AUTOM	10,750	-3,06%
ENNAKL AUTOMO	154 005,88	ENNAKL AUTOM	14 288	ATTIJARI LEASI	10,300	3,00%	CARTHAGE CEME	1,630	-2,97%
CARTHAGE CEMEN	104 711,59	ELECTROSTAR	10 312	AMS	0,690	2,98%	CIMENTS DE BIZ	1,650	-2,94%
BH	56 099,10	STB	9 174	SITS	2,440	2,95%	SAH	12,100	-2,88%
EURO-CYCLES	44 852,95	TAWASOL GPH	6 062	TPR	4,320	2,85%	STB	2,820	-2,75%